
Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca – Settore Scuola. Sciopero Nazionale per l’intera
giornata del 5 giugno 2020
Data ricezione email: 01/06/2020 11:38
Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it
- PEC: drma@postacert.istruzione.it, USR MARCHE - Gest. doc. - Email: direzione-
marche@istruzione.it - PEC: drma@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>, CIRCOLO DIDATTICO SAN LAZZARO FANO
<psee015007@istruzione.it>, CIRCOLO DIDATTICO SANT'ORSO - FANO
<psee03900q@istruzione.it>, Ist. OMNICOMPRENSIVO DELLA ROVERE - URBANIA
<psis00700a@istruzione.it>, OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA - ASCOLI PICENO
<apis004007@istruzione.it>, OMNICOMPRESIVO MONTEFELTRO - PESARO
<psis00100b@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': USP di Ancona <usp.an@istruzione.it>, USP di Ascoli
Piceno <usp.ap@istruzione.it>, USP di Macerata <usp.mc@istruzione.it>, USP di Pesaro
<usp.ps@istruzione.it>, Accorroni Catia <catia.accorroni@istruzione.it>, Belardinelli
Luciano <luciano.belardinelli@istruzione.it>, BUCCI LUIGIA <luigia.bucci@istruzione.it>,
Caratello Isabella <isabella.caratello@istruzione.it>, CARNICELLI CRISTINA
<cristina.carnicelli1@istruzione.it>, Ceccacci Laura <laura.ceccacci@istruzione.it>,
Chiucchi Paola <paola.chiucchi.155@istruzione.it>, Chiusaroli Uriana
<uriana.chiusaroli@istruzione.it>, Cichetti Laura <laura.cichetti@istruzione.it>, DANIELA
GIANNANTONI (daniela.giannantoni@istruzione.it) <daniela.giannantoni@istruzione.it>,
De Benedittis Angelo <angelo.debenedittis@istruzione.it>, Di Emidio Alessandra
<alessandra.diemidio@istruzione.it>, Discenza Giovanni
<giovanni.discenza1@istruzione.it>, Dottori Simona <simona.dottori@istruzione.it>, Ferri
Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>, GALELLA PATRICIA <patricia.galella@istruzione.it>,
GENTILE FABIOLA <fabiola.gentile2@istruzione.it>, Giuliano Domenico
<domenico.giuliano9@istruzione.it>, Iavarone Massimo
<massimo.iavarone@istruzione.it>, Manelli Giuseppe <giuseppe.manelli@istruzione.it>,
MARIA TERESA BAGLIONE <mariateresa.baglione@istruzione.it>, Mariani Giancarlo
<giancarlo.mariani.an@istruzione.it>, MARTINELLI VALENTINA
<valentina.martinelli28@istruzione.it>, Moscianese Alfredo
<alfredo.moscianese1@istruzione.it>, Niccolini Antonella
<antonella.niccolini@istruzione.it>, OREFICE STEFANIA
<stefania.orefice5@istruzione.it>, Pierangeli Stefania <stefania.pierangeli@istruzione.it>,
Pinto Carmina Laura Giovanna <carminalauragiov.pinto@istruzione.it>, Prapotnich Gianna
<gianna.prapotnich@istruzione.it>, PUGLISI GIOVANNI
<giovanni.puglisi.684@istruzione.it>, Raffaelli Patrizia <patrizia.raffaelli.774@istruzione.it>,
Romallo Francesca <francesca.romallo@istruzione.it>, Sabatino Nicola
<nicola.sabatino.an@istruzione.it>, Salamanna Sandro
<sandro.salamanna@istruzione.it>, SALVONI CINZIA <cinzia.salvoni.109@istruzione.it>,
Salvucci Michela <michela.salvucci3@istruzione.it>, SCAFFIDI RUNCHELLA LIVIO
<livio.scaffidirunchella2@istruzione.it>, Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>,
Terzoni Fiorisa <fiorisa.terzoni.136@istruzione.it>, Tozzi Oriana
<oriana.tozzi@istruzione.it>, Trabalzini Flavia <flavia.trabalzini@istruzione.it>, Zollo
Brunella <brunella.zollo@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Testo email

Si inoltra in allegato ciò di cui all’oggetto con preghiera di massima diffusione a tutto il
personale interessato.

 

Cordialità

 

 

 

La Segreteria

 

Direzione Generale

USR  Marche

_______________________________________________

Patrizia Raffaelli

Segreteria del Direttore Generale

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico regionale per le Marche - Direzione Generale

Via XXV Aprile, 19 – 60100 Ancona

 

* direzione-marche@istruzione.it

* pec: drma@postacert.istruzione.it

(     0712295476     (     07122951 (centralino)
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Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n.
196/2003 e Regolamento europeo 679/2016.
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